
Ученик Менторот Училиште Општина

Еда Недева Адријана Николова ОУ Димче Ангелов Габерот  Демир Капија   Демир Капија 

Елиф Алимова Адријана Николова ОУ Димче Ангелов Габерот  Демир Капија   Демир Капија 

Петар Стојанов Адријана Николова ОУ Димче Ангелов Габерот  Демир Капија   Демир Капија 

Ања  Дамјаноска Вера Ангеловска ООУ "Димитар Поп- Георгиев-Беровски"  Горче Петров 

Олег Ѓуровски Вера Ангеловска ООУ "Димитар Поп- Георгиев-Беровски"  Горче Петров 

Теона Скорниева Вера Ангеловска ООУ "Димитар Поп- Георгиев-Беровски"  Горче Петров 

Лина Соколова Ане Аврамовска ООУ"Лазо Ангеловски"-Аеродром -Скопје Аеродром

Петар Урумов Ане Аврамовска ООУ"Лазо Ангеловски"-Аеродром -Скопје Аеродром

Бисера Б. Виолета Каркинска ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром

Марко Думиќ Виолета Каркинска ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром

Тома Петровски Виолета Каркинска ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром

Анастасија Мангарова Маре Талеска ООУ,, Блаже Конески" Аеродром

Клара Делева Маре Талеска ООУ,, Блаже Конески" Аеродром

Матеја Цветковиќ Михајло Христов ООУ "Александар Македонски" Аеродром

Михаил Чичевски Михајло Христов ООУ "Александар Македонски" Аеродром

Филип Чорлевски Михајло Христов ООУ "Александар Македонски" Аеродром

Никила Терзиоски Невенка Стоева ООУ,,Љубен Лапе" Аеродром

Благоја Костевски   Зора Буровска ООУ„Никола Петров-Русински“ Берово

Бојана Тошевска Даниела Ристова ООУ,,Св.Климент Охриски“-Битола Битола

Јована Дамјановска Даниела Ристова ООУ,,Св.Климент Охриски“-Битола Битола

С. Марковски Даниела Ристова ООУ,,Св.Климент Охриски“-Битола Битола

Јована Велевска Емилија Кокиновска ООУ Тодор Ангелевски Битола

Стефанија Николовска Моника Атанасов Др. Трифун Пановски Битола

Матеј Милевски Александар Христовски О.О.У - “Елпида Караманди” Битола 

Матеј Милевски Александар Христовски О.О.У - “Елпида Караманди” Битола 

Емилија Стамноа Дитка Дронова Петар Мусев Богданци

Јована Дронова Дитка Дронова Петар Мусев Богданци

Вангел Арапов Македонка Ѓоргиева Св. Кирил и Методиј Иловица Босилово

Снежана Назова Македонка Ѓоргиева Св. Кирил и Методиј Иловица Босилово

Соња Вргова Македонка Ѓоргиева Борис Трајковски Босилово

Сузана Темелкова Македонка Ѓоргиева Борис Трајковски Босилово

Jona Idrizi Arbnor Ziba Zivko Brajkovski Бутел

Emir Neziri Musin Sali Panajot Ginovski Бутел

Jona Ademi Musin Sali Panajot Ginovski Бутел

Melda Bajram Musin Sali Panajot Ginovski Бутел

Blerona Bunjaku Musin Sali Бутел

ПРИЈАВЕНИ УЧЕНИЦИ ОД ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ НА ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО ГЕОГРАФИЈА



Иван Стефановски Билјана Јосимовска ООУ "Ацо Шопов" Бутел

Јана Басаровска Билјана Јосимовска ООУ "Ацо Шопов" Бутел

Јована Костовска Билјана Јосимовска ООУ "Ацо Шопов" Бутел

 Мелани Смилевска Дејан Спасовски  Живко Брајковски Бутел

Мелани Смилевска Дејан Спасовски ООУ„ Живко Брајковски“ Бутел

Наила Смајовиќ Дејан Спасовски ООУ„ Живко Брајковски“ Бутел

Ана Бадаровска Санела Тренова ООУ Гоце Делчев Бутел

Давид Филимановски Санела Тренова ООУ Гоце Делчев Бутел

Марко василевски Санела Тренова ООУ Панајот Гиновски Бутел

Мерјем Чековиќ Санела Тренова ООУ Панајот Гиновски Бутел

Тео Вељановски Санела Тренова ООУ Панајот Гиновски Бутел

Теодора Костенцовска Санела Тренова ООУ Гоце Делчев Бутел

Евгениј Ѓуров Коста Шупевски ООУ„ Панко Брашнаров“ Велес

Јоанна Трајковска Коста Шупевски ООУ„ Панко Брашнаров“ Велес

Тифани Михајловска Ленче Петрушевска ООУ,,Васил Главинов“ Велес

Христијан Илиевски Ленче Петрушевска ООУ,,Васил Главинов“ Велес

Јована Василева Оливер Димов ООУ ,,Блаже Конески,, Велес

Павел Несторовски     Оливер Димов ООУ ,,Блаже Конески,, Велес

Стефани Димкова Оливер Димов ООУ ,,Блаже Конески,, Велес

Стефани Димкова    Оливер Димов ООУ ,,Блаже Конески,, Велес

sugareva.leona@gmail.com Ленче Петрушевска Васил Главинов Велес 

Ана Николовска Марија Трајчевска ООУ Гоце Делчев Виница

Благој Бојаџиски Марија Трајчевска ООУ Гоце Делчев Виница

Мелита Стојановска Марија Трајчевска ООУ Гоце Делчев Виница

Ивана Беќарска Златко Ампов ООУ.Славчо Стојменски Виница 

Ивона Тоневска Анета Серафимова-Николовска ООУ Крум Тошев Гази Баба

Георгина Стојановска Анета Чаковска Крсте Мисирков Гази Баба

Ева Стојановска Анета Чаковска Крсте Мисирков Гази Баба

Јасмин Мирчевска Анета Чаковска Крсте Мисирков Гази Баба

Ева Гиовска Драган Димитровски ООУ Вера Јоциќ Гази Баба

Михаела Сремиќ Драган Димитровски ООУ Вера Јоциќ Гази Баба

Бојана Марина Грамова ООУ Стив Наумов Гази Баба

Горјан Давчевски Марина Грамова ООУ Стив Наумов Гази Баба

Нела Ацковска Марина Грамова ООУ Стив Наумов Гази Баба

Доријана м-р Јована Димовска ООУ,, Наум Охридски " с.Булачани Гази Баба

Марко Стојковски м-р Јована Димовска ООУ,, Наум Охридски " с.Булачани Гази Баба

Огнен Петрушевски м-р Јована Димовска ООУ,, Наум Охридски " с.Булачани Гази Баба

Благоја Стоев Александра Марковска ОУ Крсте П.Мисирков Гевгелија

Вероника Попова Александра Марковска ОУ Крсте П.Мисирков Гевгелија



Ана Урумова Ѓорге Шаренков ООУ "Владо Кантарџиев" Гевгелија

Софија Сарамандова Ѓорге Шаренков ООУ "Владо Кантарџиев" Гевгелија

Тодор Атанасовски Ѓорге Шаренков ООУ "Владо Кантарџиев" Гевгелија

Александра Марковска Гевгелија

Дамјан Огненовски Јадранка Георгијева ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров

Лука Блажевиќ Јадранка Георгијева ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров

Мартин Милески Јадранка Георгијева ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров

Ива Димова Кире Николоски ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров

Петар Јуруков Кире Николоски ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров

Софија Трпевска Кире Николоски ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров

Александар Пановски Иле Јорданов ОУ „Даме Груев“ - Градско Градско 

Димитар Димитров Иле Јорданов ОУ „Даме Груев“ - Градско Градско 

Ирина Спасевски Горан Димитровски ООУ,,Св.Климент Охридски'' Делчево

Јосиф Манов Горан Димитровски ООУ ,,Св.Климент Охридски'' Делчево

Максим Стефановски Горан Димитровски ООУ,,Св.Климент Охридски'' Делчево

Fjolla Saiti Diturije Mehazi Fan Noli Желино

Lina Ibrahimi Diturije Mehazi Fan Noli Желино

Muhamed Ramani Resul Adili ,,Pashko Vasa"-Grupçin Желино

Андреј Јанев Адријана Апостолова Димката Ангелов-Габерот Кавадарци

Димитар Темелков Ѓорѓевиќ Борка Најдовска ООУ " Toшо Велков Пепето" Кавадарци

Стефан Ефремов Борка Најдовска ООУ " Toшо Велков Пепето" Кавадарци

Стефанија Сирачевска Борка Најдовска ООУ " Toшо Велков Пепето" Кавадарци

Симон Јованов Марјанчо Михов OОУ Тоде Хаџи Тефов Кавадарци

Благица Јакововска Миле Мукаетов ООУ Димката Ангелов Габерот Кавадарци

Јелена Станкова Миле Мукаетов ООУ Димката Ангелов Габерот Кавадарци

Никола Миовски Миле Мукаетов ООУ Димката Ангелов Габерот Кавадарци

Славица Дафков Мимоза Крстевска ООУ Страшо Пинџур Кавадарци

Невенка Трајкова Мимоза Крстевска ООУ Страшо Пинџур Кавадарци

Блаже Колев Снежана Ристовска ООУ,,Гоце Делчев'' Кавадарци

Диме Димов Снежана Ристовска ООУ,,Гоце Делчев'' Кавадарци

Трајче Попов Снежана Ристовска ООУ,,Гоце Делчев'' Кавадарци

Катја Трајковска Весна Киприновска Николовска ООУ Владо Тасевски Карпош

Каја Трпкоски д-р Милица Патраклиева ООУ„Лазо Трповски“ Карпош

Павел Минчов д-р Милица Патраклиева ООУ„Лазо Трповски“ Карпош

Вилијам Ингилизовски  Љупка Миленковиќ ООО „Војдан Чернодрински“ Карпош

Ена Ивановска Петар Саздов ООУ ''Димо Хаџи Димов" Карпош

Јован Ковачев Петар Саздов ООУ ''Димо Хаџи Димов" Карпош

Јацовски Сузана Јакимовска ООУ,,Јан Амос Коменски,, Карпош

Леа Стерјов Сузана Јакимовска ООУ,,Јан Амос Коменски,, Карпош



Томас Делисо Сузана Јакимовска ООУ,,Јан Амос Коменски,, Карпош

Анастасија Ристова Владимир Анѓелески ООУ Невена Георгиева-Дуња Кисела Вода

Анастасија Ристова Владимир Анѓелески ООУ Невена Георгиева-Дуња Кисела Вода

Владимир Анѓелески Владимир Анѓелески ООУ Невена Георгиева-Дуња Кисела Вода

Мартин Јордев Владимир Анѓелески ООУ Невена Георгиева-Дуња Кисела Вода

Иван Велигденов Горан Петковиќ Рајко Жинзифов Кисела Вода

Јована Митрулова Горан Петковиќ anelkacapor565@gmail.com Кисела Вода

Георгина Кирковска Лилјана Николиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода

Димитар Ѓошевски Лилјана Николиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода

Тара Ангелеска Лилјана Николиќ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода

Емилија Билбилоска Ана Станкоска Христо Узунов Кичево

Мариа Соколеска Ана Станкоска Христо Узунов Кичево

Марија Попоска Светлана Матеска Трпеска ООУ"Д-р Владимир Полежиноски" Кичево

Мила Цветкоска Светлана Матеска Трпеска ООУ"Д-р Владимир Полежиноски" Кичево

Софија Софрониевска Светлана Матеска Трпеска ООУ"Д-р Владимир Полежиноски" Кичево

Бисера Стоилова Катерина Михајлоски ООУ "Крсте П. Мисирков" Кочани

Ања Басовска Сашко Стефановски ООУ „Никола Карев“ Кочани

Ангела Данилова Елена  Крстева ОУ,, Св. Кирил и Методиј " Кочани 

Сара Ванѓа Ефтимов Елена  Крстева ОУ,, Св. Кирил и Методиј " Кочани 

Ана Милевска Валентина Ефремовска ООУ,,Кочо Рацин,, Кратово

Бојан Арсовски Валентина Ефремовска ООУ,,Кочо Рацин,, Кратово

Илијан Ивановски Оливер Георгиевски OOУ„Илинден„-Крива Паланка Крива Паланка

Ина Димитровска Оливер Георгиевски OOУ„Илинден„-Крива Паланка Крива Паланка

Јана Пешевска Оливер Георгиевски OOУ„Илинден„-Крива Паланка Крива Паланка

Ана Цветкоска Оливер Конески ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани

Ангела Костадиновска Доне Младеновски ООУ "Крсте Мисирков" Куманово

Сара Симоновиќ Доне Младеновски ООУ "Крсте Мисирков" Куманово

Евалин Дурова Милица Спасовска Бојковска ООУ,, Христијан Карпош” Куманово

Ана Стевановиќ Сања Божиновска Митевска ООУ Карпош Куманово

Ана Стевановиќ Сања Божиновска Митевска ООУ Карпош Куманово

Меланија Арсовска Сања Божиновска Митевска ООУ Карпош Куманово

Елена Атанасова Марина Доневска ООУ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО Лозово 

Матеј Петковски Марина Доневска ООУ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО Лозово 

Aмсел Јакупоски Медат Арслани ООУ„Блаже Конески“ Маврово и Ростуше

Ајша Велију Медат Арслани ООУ„Блаже Конески“ Маврово и Ростуше

Драган Рибариќ Филип Соколов ООУ Гоце Делчев Неготино

Елизабета Јовановска Филип Соколов ООУ Гоце Делчев Неготино

Маја Ристовска Филип Соколов ООУ Гоце Делчев Неготино

Jana Bilbiloska Zoran Stankoski OU"Zivko Cingo" Охрид



Бојана Башоска Билјана Гајиќ ОУ "Св.Наум Охридски " Охрид

Стефанија Бакулеска Билјана Гајиќ ОУ "Св.Наум Охридски " Охрид

Стојоска Билјана Гајиќ ОУ "Св.Наум Охридски " Охрид

Андреј Симиџиоски Зоран Митановски ООУ Григор Прличев Охрид

Димитар Целески Зоран Митановски ООУ Григор Прличев Охрид

Марко Михајлоски Зоран Митановски ООУ Григор Прличев Охрид

Димитар Димоски Емилија Палоска ООУ Братство Единство Охрид Охрид 

Марија Ническа Нине Симоновска ООУ СВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-ОХРИД Охрид 

Филип Нелоски Нине Симоновска ООУ СВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-ОХРИД Охрид 

Ева Ѓузелоска Татјана Пуцоска Бунчевска ООУ"Ванчо Николески '' Охрид 

Тамара Зенгоска Татјана Пуцоска Бунчевска ООУ"Ванчо Николески '' Охрид 

АнаМарија Александровска Анета Панчевска ООУ„Кочо Рацин“ Петровец

Давид Тасевски Анета Панчевска ООУ„Кочо Рацин“ Петровец

Ева Таневска Анета Панчевска ООУ„Кочо Рацин“ Петровец

Славен Кираковски Анета Панчевска ООУ„Кочо Рацин“ Петровец

Михаил Каракашов Николина Каракашова ООУ "Ванчо Китанов" Пехчево

Тео Стаменковски Николина Каракашова ООУ "Ванчо Китанов" Пехчево

Ева Јандреска Давор Конески ООУ ,, КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ " - Тополчани Прилеп

Марија Милошеска Давор Конески ООУ ,, КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ " - Тополчани Прилеп

Марија Милошеска Давор Конески ООУ ,, КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ " Тополчани Прилеп

Ана Ивановска Зоран Николов ООУ Климент Охридски Прилеп

Дамјан Пурдески Зоран Николов ООУ Климент Охридски Прилеп

Марија Талеска Зоран Николов ООУ Климент Охридски Прилеп

Анастасија Темелкоска Јована Белушаноска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп

Дориан Темелкоски Јована Белушаноска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп

Константина Насевска Јована Белушаноска ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп

Димитар Петрески Михаела Димовска ООУ ,,Добре Јованоски “ Прилеп

Исидора Боризоска Михаела Димовска ООУ ,,Добре Јованоски “ Прилеп

Методиј Димески Михаела Димовска ООУ ,,Добре Јованоски “ Прилеп

Филип Велковски Стефани Стоманроска  ООУ Рампо Левката Прилеп

Ева Тодороска Рената Костовска ООУ Блаже Конески Прилеп 

Ена Тодороска Рената Костовска ООУ Блаже Конески Прилеп 

Ива Николоска Рената Костовска ООУ Блаже Конески Прилеп 

Андон Анчовски Ана Нацева ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип

Теа Тодосова Драгана Тодоровска ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип

Коцев Трајче Румена Ѓоргиева Крсте Петков Мисирков Радовиш

Зејнеп Абдуловска Суат Салиевски О.О.У. "Мите Богоевски" - Ресен Ресен

Нилај Сулчевска Суат Салиевски О.О.У. "Мите Богоевски" - Ресен Ресен

Agnesa Ramadani Ejup Poliku OOU Ibe Palikuqa Сарај



Mervana Ismaili Ejup Poliku OOU Ibe Palikuqa Сарај

Александар Стојанов Благој Јаначков ООУ”Даме Груев”- ерџелија Свети Николе

Јелена Милошевска Благој Јаначков ООУ”Даме Груев”- ерџелија Свети Николе

Ангела Стефанова Валентина Ѓоргиева ООУ Гоце Делчев Свети Николе

Колев Лука Валентина Ѓоргиева ООУ Гоце Делчев Свети Николе

Матеј Колев Валентина Ѓоргиева ООУ Гоце Делчев Свети Николе

Лаура Маријана Строиманова OOУ,,Свети Кирил и Методиј,, Свети Николе

Матеј Анѓелов Маријана Строиманова OOУ,,Свети Кирил и Методиј,, Свети Николе

Памела Костовска Маријана Строиманова OOУ,,Свети Кирил и Методиј,, Свети Николе

Hana Iljazi Lulzim Lloga Nuri Mazari Струга

Илајда Татар Таип Таибов Браќа Миладиновци Струга

 Ева Eвческа Марина Богданоска ООУ Гоце Делчев Тетово

Јаков Крстев Александар Гарески ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар

Јана Денковска Александар Гарески ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар

Матеј Симјаноски Александар Гарески ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар

Мила Митровска Габриела Граорковска ООУ“ Димитар Миладинов - Центар Центар

Лина Бежоска Елена Стојилковска ООУ Киро Глигоров Центар

Тодор Христоски Елена Стојилковска ООУ Киро Глигоров Центар

Вероника Тодоровска Нина В. Георгиева ООУ „ Гоце Делчев“ Центар

Дамјан Јакимоски Нина В. Георгиева ООУ „ Гоце Делчев“ Центар

Димитра Трпеска Нина В. Георгиева ООУ „ Гоце Делчев“ Центар

Korab Bexheti Nagihan Daut OOU "Kongresi i Manastirit" Чаир

Ангела Поповска Благица Гогова ООУ Александар Урдаревски Чучер Сандево

Андреј Чакалиќ Благица Гогова ООУ Александар Урдаревски Чучер Сандево

Јана Балшиќевска Благица Гогова ООУ Александар Урдаревски Чучер Сандево

Тамара Ниниќ Кристина Гацева ООУ,,Св. Кирил и Методиј" Чучер Сандево


